PAGE
2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII СЕССИЯ V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 года                                                                                         №  3
О приостановке действия Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве в Шуйском сельском поселении, утвержденного Решением XXXI сессии IV созыва Совета Шуйского сельского поселения от 01 декабря 2021 года № 2, в части планирования и проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий
В соответствии пунктом 11.3 постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 года № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» Совет Шуйского сельского поселения решил:
1. Приостановить действие Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и дорожном хозяйстве в Шуйском сельском поселении утвержденного Решением XXXI сессии IV созыва Совета Шуйского сельского поселения от 01 декабря 2021 года № 2,  в части планирования и проведения (контрольных) надзорных мероприятий до 2030 года.
2. Настоящее Решение подлежит официальному публикованною (обнародованию).

Председатель Совета

Шуйского сельского поселения

Н.С. Романовский
Глава Шуйского сельского поселения

          А.В. Соколова